附件 1:

推荐函/自荐函

中国洗涤用品工业协会：

根据《关于评选表彰 2017 年度“中国日用化工行业优秀

OEM/ODM 供应商”的通知》（中洗协[2017]64 号）文件，我单位

推荐    单位名称    /我单位自荐参与 2017 年度“中国日用化

工行业优秀 OEM/ODM 供应商”评选。全部申请材料属实、完整，

符合要求。现将申请材料上报(见附件)，请审查。

附件：1、申请企业法人营业执照副本复印件（含有效年检

页）

2、参评优秀 OEM/ODM供应商主要经济指标表

3、质量保证文件

4、加工委托方推荐函

单位盖章

年    月    日

附件 2：

参评优秀 OEM/ODM 供应商主要经济指标表

统一社会信用代码：_________________________________________

企业名称（盖章）：__________________________________________

详 细 地 址 ： _______ 省 _______ 市 ( 州 . 盟 )____ 县 ( 区 / 市 /.

旗)_____________________________

加工产品品种：______________________________________________

指 标 名 称
计量

单位

2016 年 1-12

月累计

同比增长

（%）

 主营营业收入 万元

 利润总额(亏损以“-”号填列) 万元

资产总计 万元

 加工产品种类  个

 加工产品量 千克

单位负责人：_______________ 联系电话：__________________

填表人：___________________ 联系电话：__________________

电子邮箱：_________________ 传    真: __________________

填报日期：______________________

	IMG_0001
	IMG_0002
	201764 附件1、推荐函自荐函
	201764 附件2、参评优秀OEMODM供应商主要经济指标表